[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ

«_19___» ____мая__ 2014 года                                         № ___5__

 Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

 Ушаковского сельского поселения

 Дорогобужского района Смоленской области

      Заслушав и обсудив отчет Главы Администрации Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  о разработке схемы водоснабжения и водоотведения  Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области ОГУЭПП «Смоленскоблкоммунэнерго», Совет депутатов Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

                                                       Р Е Ш И Л :

                  1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Ушаковского сельского поселения Доргобужского района Смоленской области.

                 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Ушаковского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Ушаковское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                           А.М. Садыхов
_1259426869.doc
[image: image1.png]